
Bestyrelsesmøde 19. marts 2018, referent Kristian Bluhme  

Referat ‐ bestyrelsesmøde Tritonparken d. 19.03.2018, kl. 19.30 hos Erik  

Deltagere: 

Bestyrelsen består af: 

Formand        Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42 

Næstformand/sekretær    Kristian Bluhme, hus nr. 50 

Kasserer        Søren Nielsen, hus nr. 16 

Bestyrelsesmedlem      Carsten Iversen, hus nr. 5 

Bestyrelsesmedlem      Merete Laursen, hus nr. 26 

 

Afbud: 

  Opgavefordeling i bestyrelsen 

  Gadelys – Erik (formand) 

Kontaktperson til snerydning – Søren 

Kontaktperson til gartner – Søren 

Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen / Carsten 

Sekretær – Kristian 

Velkomstfolder – Merete 

Kasserer – Søren 

Nøgler til skur – Erik (formand) 

Dagsorden: 

 Konstituering af bestyrelsen og fordeling af opgaver 

Første møde efter generalforsamlingen blev bestyrelsen konstitueret og opgaverne fordelt. Erik 
fortsætter som formand. Kristian er sekretær, Søren er kasserer og øvrige er bestyrelsesmedlemmer. 

 

 Forsikring 

I forhold til et af punkterne fra generalforsamlingen, blev der stillet spørgsmål til forsikringen for 
grundejerforeningen. Forsikringen er en basis forsikring, som er anbefalet generelt til 
grundejerforeninger. Det er bestyrelsens opfattelse, at forsikringen dækker det mest nødvendige, og 
der foretages umiddelbart ikke ændringer her. Forsikringen vil blive lagt på tritonparken.dk hurtigst 
muligt. 

 

 Arbejdsdag d. 28. april 2018 
Sæt allerede kryds i kalenderen nu . Den 28. april er der nemlig arbejdsdag på Tritonvej. Invitation 
omdeles sammen med dette referat. Opgaverne vurderes i forhold til nedenstående beskrevne 
helhedsplan. 
 

 Helhedsplan ‐> Arbejdsdage 
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Der er besluttet at bestyrelsen vil arbejde på en helhedsplan for området. Derfor bliver 
bestyrelsesmødet d. 15. april brugt på at besigtige områderne og vurdere hvordan opgaverne for 
området skal prioriteres.  

 

 Hegn ved legeplads 
Desværre blev der sat hegn op kort tid efter generalforsamlingen, og bestyrelsen fik desværre ikke 
reageret hurtigt nok i forhold til valg af hegnstype. Dog er der kommet et fint hegn op nu, og med 
lidt beplantning omkring, skal det nok blive fint. 
 

 Nedgravede affaldsløsninger 
Carsten er i gang med at hente tilbud hjem på nedgravede affaldsløsninger. Det kan blive en relativ 
høj investering, men vi er ved at undersøge om det kan lade sig gøre. Mere om det senere. 
 

 Evt. 
‐ Bestyrelsen anbefaler at hække klippes ned til max. Højden på 180 cm. Sørg gerne også for at 

klippe hækkene godt ind, så de ikke går for langt ud på stierne. 
 

‐ Skal du i kontakt med bestyrelsen, så venligst send os en mail. Vi ser ikke altid spørgsmål i 
kommentarspor på bl.a. Facebook – så kommunikationsvejen er bedst via mail. 

 

‐ Bestyrelsen går ikke videre med undersøgelse i forhold til lade‐stationer til el‐biler. Dette er op 
til den enkelte beboer selv at undersøge dette, og indhente tilbud og indstille det som forslag til 
næste generalforsamling. 

 

 Næste møde 
Den 15. april kl. 12.30 (Hos Carsten). 


